
\L-MAIDE!r'-'PEEFEITU:'

ris. n2;_

Proc. i i-s

AV.IJ .*v-/

À&kr/iõ\i
vÜÜi .

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Extrato de Termo de Aditivo N.° 012/20, decorrente do Contrato N.® 300901-01/2019-SEMOU/ PMB.
Partes; PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE

OBRAS E URBANISMO e a Empresa CONSTRUNORTE EMPREENDIMENTOS EIRELI,
Espécie: Termo de Aditivo. Objeto: Aditivar o prazo de execução e vigência do contrato por igual
período. Prazo Aditivado: Fica então aditivado o prazo de vigência e execução por mais 30 (trinta)
dias, ficando o prazo prorrogado até 15 de novembro de 2020. Data da Assinatura: 16 de outubro de
2020. Base Legal: Lei 8.666/93 e suas demais alterações posteriores. Bacabal - MA, 16 de outubro de
2020. Edvan Brandão de Farias. Prefeito Municipal de Bacabal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL
Este documento foi publicado
no mural desta Prefeitura.

Uii I2QQo _

Nome:

Rua 15de Novembro. 229-Centro. Bacabal -MA 65700-000

Telefone; (99) 3621-0533



Publicação: 26/10/2020Diário Oficial Eletrônico Ediçáo n‘BAC20201026Página 2

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE; 4.4.90.52.00  - EQUIPAMENTOS E MATERIAL

PERMANENTE; FONTE; 0.1.01.000000/02 1 1 - MANUTENÇÃO E DF.SENV. DO ENSINO MUNICIPAL; 12 365

0007 1048 0000 - EQUIPAMENTOS DF. UNIDADES DE EDUCAÇÃO INFANTIL; 4.4.90.52.00 -

EQUIPAMENTOS H MATERIAL PERMANENTE; FONTE: O.l.Ol.lOlOOOüüO / 02 19- FUNDO MANUTENÇÃO

DES. EDUC. BAS. FUNDEB: 12 361 0011 1067 0000 - AQUISIÇÃO DE VEICULO, EQUIPAMENTOS E

MATERIAL; 4.4.90.52.00 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE; FONTE: 0.1.19.1 19000000.

SIGNATÁRIOS: Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal dc Educação, pela

Proprietária, pela CONTRATADA.CONTRATANTE e a Sra. GLF.NDA SUZY RODRIGUES DE MACEDO

Bacaba!/MA, 20 dc outubro de 2020.

Proc.,.:^OP.yQj/5d;i5
Hs. nt;

EXTRATO DE TERMO ADITIVO l\UÜf;

Extrato de Termo de Aditivo N® 011/2020. decorrente do Contrato N° 040^2015. Partes: PREFEI TURA MUNICIPAL

DE BACABAL e a Empresa CONS TRUTORA RAMALHO L'TDA-ME. Espécie: Termo dc Aditivo. Objeto; Aditivar

prazo de vigência do contrato até 07 de abril dc 2021. Prazo Aditivado: Fica então adilivado o prazo dc vigência por

mais 180 (cento e oitenta) dias. Data da Assinatura: 09 de outubro dc 2020. Base Legal: Lei 8.666/93 c suas demais

alterações posteriores. Bacabal - MA. 09 dc outubro de 2020. Edvan Brandão de Farias. Prefeito Municipal de Bacahal
-MA.

0

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Extrato de Termo dc Aditivo N.” 012/20, decorrente do Contrato N.° 30090I-0Í/2ÜI9-SF.MOU/ PMB. Partes:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL. através da SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS F

URBANISMO e a Empresa CONSTRUNORTE EMPREENDl.MENTOS EIRELI. Espécie: Termo de Aditivo.

Objeto: Aditivar o prazo de execução c vigência do contrato por igual período. Prazo Aditivado: Fica então aditivado

0 prazo de vigência e execução por mais 30 (trinta) dias. ficando o prazo prorrogado alé 15 dc novembro dc 2020. Data

da Assinatura: 16 dc outubro de 2020. Base l.cgal: Lei 8.666/93 c suas demais alterações posteriores. Bacabal - MA.

16 de outubro de 2020. Edvan Brandão dc Farias. Prefeito Municipal de Bacabal.

EXTRATO DE TER.MO ADITIVO

Extrato de Termo de Aditivo N.“ 005/20, decorrente do Contrato N.° 130701-01/20I8-SEMOU/PMB. Partes;

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACAB.AL. através da SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E

URBANISMO e a Empresa M. R. A. SERVIÇOS E CONS TRUÇÕES LTDA. Espécie: Termo de Aditivo. Objeto;

Aditivar o prazo de execução e vigência do contrato por igual periodo. Prazo Aditivado: Fica então aditivado o pra/o

de vigência c execução por mais 180 (cento e oitenta) dias. ficando o prazo prorrogado até 18 de abril dc 2021. Data

da Assinatura: 20 de outubro de 2020. Base Legal: Lei 8.666/9.3 e suas demais alterações posteriores. Bacabal - MA,

20 de outubro de 2020. Carlos Jorge Santos Silva. Secretário Municipal de Obras e Urbanismo.

Diário Oficial
Prefeitura Municipal de Bacabal - MA

CNPJ; 06.014.351/0001-38 ] Criado pela Lei N° 1.241 de 14

de março de 2014

Prefeito Edvan Brandão de Farias

Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal -

Maranhão - CEP; 65700-000

Telefone; (99) 3621 0533

PrefcUura Municipal de Bacabal - MA, Tta\e.sa l5 dc Novcnibto, 229. Cemro - Bacabal - Maraidiào - CHP: 657<M).ll()(> wwn.bacabal.ma.nov.br

Diário Oficial do Município Etelrónieo - Secrciana Municipal lie .áJminiMruçao e l*laTi«jamcnlo ● l one: (99) 3<>2I - dom'ob.acabal.ma.jov .br
Bdição no n°BAC2020l026



v:õ}9'í'OC ●

223. it%unói leil>. 23 d;DIAIUÜ Ül-lCiAL DA LMAO-seçâos ISSN 1677-7069 2020

PREFEITURA MUNICIPAL 0£ VICENTINÕPOLIS

uriso Oi UOTACM
PREGlLO CLETHONICO - SOP- N* 21/2020

PREFEITURA MUNICIPAL OE BARÃO OE GRAJAÚ

(VnUTO Dl T^RMO AOfTIVO Dí CO^rTRATO N' 73/2020

RtriflENCiA ÒRGAo, prefeitura f/UNICIPAL DL SARAC OL CftAiAU/MA ● SLCRLTARiA
MUNiCl^At DL INFRALSTRUTüftA F HAQITACAO 06JET0 CONTKATAÇto DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS OE RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS VíCINAiS
COHFOKMl CONTRATO Dl REPASSl N* 6ia3ftS/2018 CEP AMPARO LEGAL tei F^rtpral
8.M5/93. MODALIDADE TOMADA DL PRECO N* M/2020 EMPRESA CONTRATADA i W
SOUSA LIMA ElRELL inscnta no C. N. P. ( o n 0Ü8 672 027/000M2. com na Av
Dominfios SPrtSo r>» tSO fiairro Sâo Jo»é PâslOS Rom «MA. com o valor de R$901.156,59
(novecentos c um míl« c«nto a cnquenta e seii rea«s e cinquenta e nove centavos)
Transcrito um Irvro prdprio da PieíeAura MunidMl Rar3o de Giajau - MA 17 <te
novembro Oe 2020.

O fUNDO MUNICIPAL DE SAÚDL DL VICENTINOPOLIS/50, leva ao conhecimento
dos inlerecsAdos que tealixaT no dia M/12/2020 09.30 horas. hc.iA^3ú na
nvodaluiade PRECAO ElETRÔNiCO ● SRP. do tipo menor preco por dem. exdosrvo para
ME/IPP, através do Portal da üll |http*bil org bf). visando a futura e eventual aquisição de
meúiramentos e outros para atender as neceitiiiades do Hospnal Municipal, cor^forme
cond»ç(>«s esub«<eodes oo Editai e seu» anei^os Maiores informações no for^.(64)3691*
1557

Vicentmõpolis. 20 de novembro dé 2020
tOHGf MARiANO NLTO

Pregoeiro EXTRATO OE TERMO AUTIVO OE CONTRATO N* 74/2020

REFERENCIA ● ÓRGÃO: PRCFEm^RA MUNlOPAl DL frAfUO DC GRAMU/MA SCCAITARiA

MUNICIPAL OL INFRAESTRUTiJRA E HA6ITACÃO' ORJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPCCIAU2ADA PARA PRESTAÇÃO DE SLRVrÇOS D€ RECUPÍRAÇÃO OE l$TRADA5 ViClHAI$
CONFORME CONTRATO DL REPASSE N*SS2464/20ll CEF AMPARO lECAL. íêi Federal

8 666/93 MODALIDADE TOMADA DE PREÇO N' 09/2020 EMPRESA CONTRATADA i W
SOUSA LIMA EIRELI, mscrna no O N. P. J sob O n «08 672 027/0001 32, com sede r>a Av

Dommcos Sertéo nt iso 6iirro SÃo tose Pastos Oom MA. (om o vakx de .R$690 202,73
(Oitocentos e rvovenia mil, du^eruos e dots teais  e setenta e újnro reiitavds) 'ranscriio em
iFvra próprio da Pretedura Municipal de 6at$o de Craiaú MA l? de novembro Oe
2020

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAPÁ DO MARANHÃO

AVtSO OC UCfTAÇAO

TOMADA DE PRíÇOS N« S/2020

A PrefeihH^a Muntopai de Arnapi do Marannao ma. airaves ao Pres>oente da
CPl torni públKO para cooheon>ento dos interessados que reahtara KitaçSo na
nsodaldade Tomada dê Preços, do t<po Menor Preço Global, qoe tem obieto Coniraiacio
de Empresa para evecuçdo dos Serviços de Reforma em Unidades Escolares do Município
Cata da Abertura; 08/12/2020 és 08.00 horas. De acordo com a lel n* 8666/93 e suas
aheracÁes. O Cdital poderá ser consultado oa saia da Comiss&o Permanente de UcitaçSo *
CPL, no Piédio da Prefehura Municipal. kxaNvado na Av. Tancreda Neves, s/n. Centro, de
segunda a sexta feira, no horário de expediente da CPL Amopa do Maranhác/MA,

PREFEITURA MUNICIPAL OE BOA VISTA DO 6URUPI

LKTRATO DE CONTRATO N> 039046/2020

TOMADA DE PRECO N» OÜ3/2020 Processo Adjnjmstrínvo h* Ü3904 6 5/20W. PARTL5: O
MUN1CIPI0 DE BOA viSTA 00 GUKÜPl, através da Prefeitura Mumcipal Qe Boa '.hsta do
Gurupi/MA e a empresa Consmap Construção e Serviços Lireii > fPP, Inscilta no C.N.PJ sob
0 n.» 15 SC8.162/000102 OÔJCTO DO O3NTRAT0 ContniaçJo de empresa para execução
dos serviços de Adequação/readequaçÃo de estrada» vicmais no riignKfpro de Boa Vista do
CurupVMA, conforme contraU) de repasse r^« B89934/2019 Mimsté'to do Desenvolvimento
Reg>onai DATA DE ASSINATURA 10/11/2020 Dotações Orçamentárias 02- poder
executivo. 0212.26 782.82111019 ● conslr Refpr E manut Oe emadas 44 30,5100 ●
Obras e instalações tome de recurso, 0.124 54 ● trensteréncias de convênios da umgp ●
outros BASF llGÂL: Lei Federal n« 8 666/93 e suas alterações VAiM TOTAL ESTIMADO
R$ 429 441.73 (quatrocemos e Vvnte e nove rrl quatrocentos e quarenta e um reais e
setenta e nove cemavos) VIGFnciA; até 51 de derembro de 2020 FOHO* Comarca de
Maracacumé ● MA. ASSINATURAS: Anipnto Batista V*e/a e Carlos de Thacyo Mendes
Almeida Anionio Bairsta Vieira ● Prefeito.

Cm. 2ü de novembro de 2020.
5ILA5 RIBEIRO GONÇALVES

PREFÊinJRA MUNICIPAL OE 8ACABAL

LXTRATO DL TLRMO ADITIVO

Extraio de Termo de Aârivo N* 011/2020. decorrente dn Coniraro N’ OaO/ZúiS Partes.
PRCFtfTURA MUNtCiPAL OL B4£ABAl e a Empresa CONSTRUTORA RAMALKO LTDA ME.

Cspécie. Termo de Aditivo Ot^o. Adifivar o prato de v |ènc<a do conirato aie 07 de abril
de 2021 Praio Adrtivado: Fica entgo aOAivado o orato de vigência por mais IBO (cento e
onema) dias. Data da Asamatura 99 de outubro de 2020 Base ugai: Lei 8,666/93 e suas
demais afteoções ponenc*es

AVISO DE ADJUDICAÇÃO

TOMADA OE PREÇOS N» 3/2020

ApOs analisar a lioiação na modalidade Tomaca de Preços n* 003/2020, que
tem (ornp uòjeto ContrataçSo de e^npresa para exeruçáu dos serviços de
Aiíequacf^o/rnaCequaçJo de estradas vKinjis no municiiHC Oe ôoa Vista do Gunjo»/MA, de
acordo com contrato de repasse n* 8899>4/2019 Mlnlsléno do UesenviHvunemo Rir^ional.
durante 0 Exercício de 2020. conforme rondições e especifiCAÇões  estabelecidas no tdiiai
e seus Aistfxps, o Residente da Convssâo de ücitação. no uso de suas aintuiçôes (egats.
que lhe s3o cunfendas, lenco em vrsta o reswHado abaixo apresentado no processe
iKitdtPrio supracitado, aprova e a ADJUDfCA o objeto a CONSMAP CONSTRUÇÃO L
SERVIÇOS LIRELi * EPP. CNPj 1$ SOB. 162/0001 02. Situada na estrada da Maioba, (MA
2021. sala 20. ide 33. Tn;id?ia. SÃo KKé de Ribamar/MA valor total de RS 429.44J.7S
(quatrocentos e vmte nove mM quatrtkentps e quarenta e um reais e setenta e nove
cemavosí

EXTRATO DL TIRMO AOmvO N* 13/2020

«xirato de Termo de Admvo N* 013/2020, flecorfente Oo Contrato N* 300901-01/2019
SEMOU/ PMB Panes prefeitura municipal de BACABAL, dtr^S (Ut SECRETARIA
MUNiCIPAi DL OBRAS £ URBANI!>MO e a Empresa CON5TRUNORTE EMPPccNDtMcNTOS
EiREU. Espeoe Termo de Aditivo Objoio. Adillvar o piaro de exeruçãn e vigénc s do
cuntr«io por igual penedo. Praro Aditivadu fxa entào aditivadu o ptaio de vtgència e
execuÇBo por man 30 (innta) dias. ficando o orato pr^rogddo até 13 dc detembro de
2020. Data da Assinatura: 23 de novembro de 2020. Basc Legal; lei 8666/93 e soas deman
alterações oosfenores.

EXTRATO OE TERMO ADITIVO N* 12/2020

Extrato de Temso de Ad<(«vo N » 012/^20, decorreiste do Contrato N' 300901-01/2019*
SEMOU/ PMB Partes: PREFÍlTURA MUNiCiPAL DE BACABAL, através da SEÇHETARíA
MUNICIPAL Dl OBRAS E URBANISMO e 9 Em^eu CONSTRUNORTC LMPRELNOIMLNTOS
EIREU. Lspec« Ternio de AddrvO Objeto Aditrvar o prato de execuçio e ingénoa dO
contrato por ^uai penodo Praro Adrtivado, FKa entõo adArvado o pr»o de vigéncia e
execuçÃo por mao 30 (tnntj| dias. ficaodo o prato prorrogado até 15 de novembro de
2020. Data da Assmalu/a 16 de outubro de 2020 Base Legal Lei 8.666/93 e suas demais

aberações postenores.

Boa Vista OO Curup»/MA. 3 de novembro de 2020
ISMAEL RllS BOH6ÍS JUNIOR

Presidente da CPl

AVtSO DL HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DL PREÇOS N* 3/2020EXTRATO DE TERMO AQITlVO N* 3/2020

Apos cunslutar regularidade dos atos piuiedimentao. a auUindaJe competente
ng uso de suas atribuições legais, que lhe iifí conferidas, rem base nas informações
constantes no termo Adjudtca(ór>o da iidtaçdo da modaiKJade Tomada de Preços n*
003/2020, que tem como objeto a Conrtataçõo de empresa oara execução dos serviços de
Adequaçãu/reaOequação de estradas vírinais no municiplc de Boa Vista do Gurupi/MA, de
acordo com coniratu de repasse n' 889934/2019 Mlnistéiio do Desenvolvimento Regional,
durante o Exercfcio do 2020 conforme condições e especificações estabelecidas no Ld4al e
seus Anexos, de acordo COm o que dispõe u artigo 43, inojg V1 da Lei Federal n* 8.666/93
e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o presente processo kitatúno a em^esa
CONSMAP CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS EIRELI EPP, insCfiU no CNPJ sob o n- CNPJ,
15 5^.162/0001-02. com o vaor total de R$ 42944J.79 Iquatrocenips e mnie nove mA
quatrocentos e quarenta e um reais e setenta e ncxve cenrevos)

Extraio de Termo de Aditivo 003/2020, decorrente 0o Comrato N,* 031001*01/2020
SEMUS/PMB Partes. PREFEITURA MUNICIPAL Dl RAÇABAL. através da SECRLTARiA
MUNICIPAI OC SAUDE e a Empresa CONSTRUTORA RAMPA LTOA, Espéc e; Termo dc
Aditivo. Objeto: Aditivar o praao de execução e vigencia do contrato por goal período.
Prato Adiitvado; Fica então au<tivado o praro d« vigência e «xecoção s>ot ma,s 9C (noventa
dias) dias. íicantia o pra;o prorrogado até 31 d« deacmbro de 2020, Data da Assmatura 02
de oulubro de 2020. Base legai* Lei 8.666/93 e suas demais ?titeraçõe» posiertores.

PREFEITURA MUNICIPAL OE SALSAS

EXTRATOS oe CONTRATOS

CONTRATO N* 507/3020 ● SESAU Resuhame DHben» tíe LiCJlaçÃo n« 033/2020.
PARTES Secreiana Mun<ipai de Saude e a empresa ESTRATÉGIA GEST2^ tNlcCRAOA
LTDA insent» nP CNPJ o 22.911.290/0001 68 DO OBJETO Constitui ot^to deste

contrato a prestaçÃd de serviços de oiosseiurançA com Elaboração do Programa de
Prevençõo de Rrseos Ambientais (PPRA). que visa á prevenção da saude e da
iniefiidade des servidoras dos Hospitais e Prontos socorros e das unidades Basicas de
Saude do municit»c de Batsas MA PRAZO DE VlGENCiA* 0 p*esente contrato miciar-
se*4 na da de sua assinatura c terã vigência alé 31/13/2020 DATA DA a$$inATURA
20 de novembro de 2020 DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA* 10 301 0C72.2169.3 3 90 39 00.
VALOR* R$ 10160.00 (dez mil, cento e sessenta reaisj. BASE UGAL. Este centrate tem
como amparo Ipgaí a liritação na nodalidade Dispensa de licitação v* 033/2Q2U ● CPl,
e  reg«*s« pelas dispcsções expressas na lei n« 8 666/1993 e  suas aUerações
posteriores e pelos preceitos de direite públicci ASSINATURAS Raylion felix Barras
(Comrefaote) e Carla A«idrea Serra jeronuno (Contratada)

Soa Visia do Gu<up</MA. 9 de novembro de ̂ 20.
ANTONIO BATISTA DE OUVE IRA

Prefeito

FftEFElTURA MUNICIPAL 0£ BURITICUPU

EXTRATO Oí CONTHATO N» 463.3/2020

PROCESSO ADMiNiSTfiATiVO N» 1572/2020 SEMÍO. A Ata de Registro de P'eçôS n«
032/2020, 00 PREGÃO PRESENOAl SRP N* 014/2020. PAKTFS* PREFEITURA MUNICIPAL OE
eURiTiCUPU MA, por intermédio da SíCRttAHiA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e e cm^rfesa
MECAFARMA DiSTRIBUíDORA DE PRODUTOS Fi^MACEUTICOS EIREU, inscrita no CNPJ sob

O número 09 455 222/0001*73 OBJETO' cpritrataçSo de pessoa junflica. para o
fprnecimqnto Oe equipamentos do proteção individual para uso da Secretaria Municipal de
Educvçáo no combate «O co«>d-l9 do muriklpio de Bur«ticupii/MA. ViGENCiA: O período de
execução e vtgéncia du presente Contrato sr^ra aié o dia .11 de detnmbro do respectivo
crédito orçamentário, a contar oa sua assmatura. valqr 00 CONTRATO: R$ S 0l4,i0 (onco
mil, quatorte reais e der centavos) MODALiuaOI PRlGÃO PRESENCIAI SRs, tom
PUNDAMENTAÇÃO LEGAL, Lei 8.666/93. RECURSOS: 02 09 00 SECRETARIA VUNiCPAl DE
FDUCACÃO 12 EDOCACÃO 12 361 ENSINO FUNDAMENTAL 12 361 0C17 EDUGAGÃO 8ASICA
12 36 1 0017 2024 0000 MANUT t FUNC DASCCRETARA DA EDUCAÇÃO (297)3.3.90.3000
MATERIAL DE CONSUMO / NV-0 1.01 001 001/RS 5.100.00

EXTRATO OE CONTRATO N« 463.2/2020

PROCfSSO ADMINISTRATIVO N* 1S72/2C20 - SEMFU. A Ata de Regqlro de Preços n«
032/2020, 06 PRE^tó PRESíNOAi SRP N* OU/2020, PARTIS PftEPEUURA MUNIGPAL
OE 8URITICUPU-MA, pgr lOtermedrU do FUNDO MUNICIPAL UE EDLCAÇÃO e 3 empresa
MEGAFARWA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS EIREU. inscnta no CN»!
spb 0 numero 09.4SS.222/0001*73. OBJETO, contratação de pessoa jurídica, para o
fpriieomento ee equipamentos de proteção individual para uso do Fundo Municipai Oe
Educação no combate ao covíd 19 do município dc Ruriiicupu/MA. ViGENCiA. O
período de execvçSo e v>géncia do presente Contrato serA até o dia 31 de dezembro
do respectivo crédito orçamenlér>o. 9 contar dé Sua assinatura, VALOR 00 COrJTRATO
de R$ 82.23D,ÜQ (oitenta e dois mil, durentOS e (rmta reais) MODALIDADE: PREGÃO

CONTRATO. N* 506/2020 - SEDES. Resuítante do ^«gão Presencial SRP n« 048/2019,

PARTES Secretaria Mun<C)pai oe De$envo<vimenfo Sooai, Trabalho e Emprego e a

empresa R. M DA SILVA liREU ME «HCnta AC CNPJ sr^  o n« 19.413 978/3001 Oi.

OC OBJETO* a Presente contrato tem por objeio a contratação de empresa para

fprneomento de cestas básicas para atender lamihas em situação de vuinerabilicade

social através da Secretaria MuKsiai de Deseitvolvimenia Social. Trabalho e Ernprego

PRAZO OE viGENCiA: O presente cornrato mKiar-sei r\a ca de sua asvnaiura e tera

ingéncia ate 31/12/2020. DATA OA ASSINATURA 20 de novcmbro de 2020. DOTAÇÃO

ORÇAMENTARIA OS 244.0062 2996.3 3,90.32 00.00 VALOR R$ «O-CXIO,33 (quarenta rml

reais e tnnta centavos). 3ASC LEGAL: Este contraio lem como amparo legai a lotação

na nvodalidade de Pregin Presencial S«f* N* 048/2019 CPl. e rege ce pelas

disposições expressas na Lei n» 8 666/1999 e suas alterações poster.ores e pelos

preceitos de direito púbuco. ASSiNATuRAS Vivianne Marths Caeiho e Silva

(Contratante) e Rqnnyvalme Miiiiomem da SIIva (Coniiatada)

17B

©
«»●**)(> .«r Nv-K ●« n.Xi J M

'C» »MMlrwx. ? w-r. I I ui>io.
(H* piffiAiMv


